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Entgeltbestimmungen 

bob Datenpaket Wertkarte 
1GB 

(bob Wertkarten Option) 
 Anmeldbar ab 14.01.2014 23.02.2015 bis auf Widerruf 

A1 Telekom Austria AG 

1020 Wien, Lassallestraße 9 
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Preisplan bob Datenpaket Wertkarte1 

 

Preise inkl. USt 
Mo-So 

00:00- 24:00 

Entgelte Euro 

Paketpreis 5,00 

In der Option inkludiertes Datenvolumen 
pro Monat pro Anschluss 

 

1GB  österreichweit in der Option enthalten
2)3)

  

bob Data Roaming
4)
 variabel 

 
 

1) Voraussetzungen: 

 bob Wertkartentarif (minibob Wertkarte, bob Wertkarte 6,8 cent, bob vielwertkarte) 

 Geeignetes Endgerät 

Hinweis: Pro Anschluss kann nur ein bob Datenpaket Wertkarte 1GB angemeldet werden. Das bob Datenpaket 

Wertkarten 1GB kann nur im Inlandsverkehr genutzt werden. 

 

2) Abrechnung in ganzen Blöcken a 64 KB Datentransfervolumen je GPRS/UMTS/EDGE-Session. 16 Blöcke a 

64 KB entsprechen 1 MB. Die maximal Datenübertragungsrate beträgt bis zu 7 Mbit/Sekunde im download und 

2Mbit/Sekunde im upload.Die maximal Datenübertragungsrate beträgt bis zu 4 Mbit/Sekunde im download und 

384 kBit/Sekunde im upload.  
1024 MB entsprechen 1 GB. 
 
 
3) Die inkludierten Einheiten (MB) sind 30 Tage ab Aktivierung gültig. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen - eine 

aliquote Rückforderung von Guthaben ist in diesem Fall nicht möglich. Bei ausreichend Guthaben (mind. € 5,-) 
wird nach Ablauf von 30 Tagen der Paketpreis (€ 5,-) vom vorhandenen Guthaben automatisch abgebucht – Dem 
Kunden stehen die inkludierten Einheiten dann erneut 30 Tage zur Verfügung. Bei nicht ausreichendem 

Guthaben nach Ablauf von 30 Tagen wird die Verlängerung des Tarifs (durch Abbuchung von € 5,-) für einen 
Zeitraum von 30 Tagen versucht – wenn der Kunde während dieses Zeitraumes ausreichend Guthaben (mind. 
€5,-) auflädt, wird das Paket (durch Abbuchung von € 5,-) automatisch verlängert und der Kunde hat ab 
Aufladedatum wieder die inkludierten Einheiten für 30 Tage zur Verfügung. 
Wenn Sie diese automatische Verlängerung des Tarifs nicht wollen, können Sie sich natürlich vom Tarif 

abmelden (Details dazu auf www.bob.at). Eine Abmeldung berührt nicht die Gültigkeit der bereits erworbenen 
Einheiten. 
Verbraucht der Kunde schon vor Ablauf der 30 Tage seine inkludierten Einheiten, so kann er erneut ein Paket 
kaufen und es beginnt ein neuer Zyklus (30 Tage). Nimmt der Kunde kein weiteres Paket in Anspruch, so surft er 
zu dem in seinem Tarif festgelegten Konditionen weiter.  
 
 
4) Eine Liste der aktuellen Roamingbetreiber und die für bob wertkarte-Roaming verrechneten Entgelte sind 

veröffentlicht unter www.bob.at. 
 
 

http://www.bob.at/
http://www.bob.at/

